16/09/2021 20:52 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A4766182/03AGdBq25glHFKVRgRWoboNACi6ia1wyOP_xLy8m7VUBH3cmi8c52c4xLhOQT3asIpMgZ… 1/1

NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JAIRZINHO DA SILVA BEZERRA MATRÍCULA: 272112

RG: 1057869 SSP-RO

CPF: 004.156.292-50

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 16 Int.

4 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.160,00

TOTAL: R$ 2.160,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 180/SEMAGRIC/2020

PORTARIA N° 180/SEMAGRIC/2020

Porto Velho, 02 de Setembro de 2020.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 de 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00194-00/2020.

R E S O L V E:

Arbitrar e conceder: 16 Int. e 4 meia (½) diárias, ao servidor relacionado abaixo, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e
Abastecimento – SEMAGRIC, o qual irá se deslocar para a localidade; RAMAL SÃO BERNARDO, nos períodos de 08/09 à 12/09; 14/09 à 19/09,
21/09 à 26/09, 28/09 à 30/09/2020. Com objetivo de serviços de recuperação, encascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas, bueiros e
pontes. Conforme o memorando n°80 de 24/08/2020.

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A4766182

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 14/09/2020. Edição 2796

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/